

# VAŠA

## LEKÁREŇ



AKCIOVÁ PONUKA  
JÚL 2018

# BEZSTAROSTNÉ LETO s Vašou Lekárňou!



MIMORIADNA AKCIA

9,80 €  
**7,90 €**  
JC: 63,20 €/l

OCHRANA POKOŽKY

ALFASILVER sprej 125 ml<sup>1)</sup>



MIMORIADNA AKCIA

11,20 €  
**8,50 €**  
JC: 85,00 €/l

TRÁVENIE

Hylak<sup>®</sup> forte, 100 ml<sup>1)</sup>



MIMORIADNA AKCIA

6,25 €  
**5,20 €**

PORUCHY TRÁVENIA

Iberogast<sup>®</sup> 20 ml<sup>1)</sup>



MIMORIADNA AKCIA

7,00 €  
**5,90 €**

PORUCHY TRÁVENIA

Imodium<sup>®</sup> tvrdé kapsuly,  
20 tvrdých kapsúl<sup>1)</sup>

obsahuje: loperamidiumchlorid



MIMORIADNA AKCIA

6,60 €  
**5,20 €**  
JC: 34,67 €/l

OCHRANA POKOŽKY

PANTHENOL Omega Chladivá pena  
v spreji 10 % 150 ml<sup>12)</sup>



MIMORIADNA AKCIA

3,90 €  
**3,00 €**

ALERGICKÉ A SVRBIVÉ PREJAVY POKOŽKY

PSILO-BALSAM<sup>®</sup> gél 20 g<sup>2)</sup>

obsahuje: difenhydraminiumchlorid

Pozorne si prečítajte písomnú informáciu pre používateľov a poraďte sa s lekárom alebo lekárnikom. Používajte biocidy bezpečne. Akcia platí od 1. 7. 2018 do 31. 8. 2018 alebo do vyčerpania zásob. Bežná cena je priemerná aktuálna cena produktu v lekárnach alebo cena podľa informácie od výrobcu alebo dodávateľa. Vydavateľ Vaša Lekárň, družstvo, neručí za chyby a zmeny cien, ktoré vznikli pri tlači.

1) Liek na vnútorné použitie. 2) Liek na vonkajšie použitie. 3) Liek na orálne použitie. 4) Liek na podanie do nosa. 5) Liek na podanie do oka. 6) Liek na dentálne použitie. 7) Liek na vaginálne použitie. 8) Liek na rektálne použitie. 9) Liek na perorálne použitie. 10) Výživový doplnok. 11) Zdravotnícka pomôcka. 12) Kosmetický výrobok. 13) Biocidny výrobok. 14) Veterinárny prípravok. 15) Veterinárny liek na vonkajšie použitie.

